

FISKERHUSET AF 1997 ApS

Elmevej 64
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2016

Søren Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKERHUSET AF 1997 ApS Elmevej 64 5300 Kerteminde
	CVR-nr: 20841141
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Langegade 31 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af redskabshuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		67.584	72.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.680	-17.680
Resultat af ordinær primær drift		49.904	54.965
Andre finansielle indtægter		1	6
Øvrige finansielle omkostninger		-25.388	-32.739
Ordinært resultat før skat		24.517	22.232
Skat af årets resultat	1	-5.394	-3.830
Årets resultat		19.123	18.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.123	18.402
I alt		19.123	18.402

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		583.720	601.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	583.720	601.400
Anlægsaktiver i alt		583.720	601.400
Periodeafgrænsningsposter		25.981	26.271
Tilgodehavender i alt		25.981	26.271
Likvide beholdninger		4.461	1.665
Omsætningsaktiver i alt		30.442	27.936
Aktiver i alt		614.162	629.336

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Andre reserver		3.750	3.750
Overført resultat		74.218	55.095
Egenkapital i alt		302.968	283.845
Hensættelse til udskudt skat		24.935	20.457
Hensatte forpligtelser i alt		24.935	20.457
Gæld til realkreditinstitutter		212.368	252.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212.368	252.359
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		916	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.975	42.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.891	72.675
Gældsforpligtelser i alt		286.259	325.034
Passiver i alt		614.162	629.336

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	916	0
Ændring af udskudt skat	4.478	3.830
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.394</u>	<u>3.830</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	884.280
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>884.280</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-282.880
Årets afskrivning	-17.680
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-300.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>583.720</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ejerpantebrev kr. 1.200.000 i bygning på lejet grund.